
- Objed,ialel

11 IČO. 60460709 DIČ: CZ60460709
..,
42* :$.„A UL© Česká zemědělská univerzita v Praze
* , ' . " .1 .,

Kamýcká 129
165 00 Praha 620

Konečný příjemce:
KUT, Ing. Hynek Roubík, Ph.D.

M n o ž . MJ Název položky

1. 1 ks Analyzátor bioplvnu BIOGAS 5000

OBJEDNÁVKA OBJ/5158/0005/19

- Dodavatel.

IČO: 25086227 DIČ: CZ25086227

Chromservis s.r.0.

Jakobiho 327
PRAHA - Petrovice
109 00 Praha 111

Datum vystavení: 19.09.2019
Datum dodání:
Forma dopravy:

a Částka
H celkem

164 614,00 21 34 568,94 199 182,94

Celková cena s DPH: 199 182,94 Kč

S fakturou zašlete i kopii objednávky.
Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98
zákona o DPH správcem daně a Ľo i v případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden
jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH
správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž
by byl odběratel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel
bezodkladně odběrateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné
akceptace (schválení) Ľéto objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace
nelze tuto objednávku považovat za pla-nou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace

 tj:j:f nky doprr Čeo  e n     oľ ndí   í  . uy "bude to považováno za odm  , a tudíž z
d\.

 Razívko a podpis:

Přikazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):

L, Banout Jan, doc. Ing., Ph.D. (51900, 1322, 3209, )

Správce rozpočtu:
1. Ackermann Blažková Lucie, Ing., Ph.D., MBA

ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZIľ V PRAZE
FAKULTATROPICKÉÍ 10 Z[MĚDÉLSTVÍ
Kamýcká 129,165 21 Praha 6-Suchriol
IČO: 60460709, DIČ: C760460709
Tel.: 724 384 187, fax: 234 381 879 ef. 

1

Cena DPH Částk
bez DPH (%) DP



tj CHROMSERVIS
, 1 VA L '"L..ber' . C.

Dodavatel:
Chromservis s.r.0.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice
Czech Republic
IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227
Telefon' +420 274021210
e-mail: d.kill<alova@chromservis.eu
Fax: +420 274021220

Fakturační adresa:

Česká zemědělská univerzita v Praze
Kamýcká 129
165 00 Praha - Suchdol
Czech Republic
iČO: 60460709
IČ DPH: CZ60460709

Zakázku podak

Zboží Množství

Potvrzení objednávky
FT/2019/3735

Česká zemědělská univerzita v Praze
Kamýcká 129
165 00 Praha - Suchdol
Czech Republic

Zakázka:
Datum vystavení:
Referent:
Dodací podmínky:
Způsob dopravy:
Způsob platby:
Splatnost (dnů):

Cena/MJ

164 434,00

FT/2019/3735
20.9.2019

Silák Radek
EXW - EX Works
PPL Parcel CZ Business
Bankovním převodem
14

Bez DPH s DPH

001. G*BMSKBODO-000 1,000 ks 164 434,00 198 965,14 Kč
Analyzátor Biogas 5000 k měření CH4/CO2/02/CO (500 ppm)/HZS (5000 ppm)
Vnitřně bezpečný. Dodává se s kalibračním certifikátem, cca 1 m hadičkou, filtrem na vodu a nabíječkou v pevném kufříku.
Rozsahy měřění: CH4/CO2 (0-100 %), 02 (0-25 %),CO(0-500 ppm), HZS (0-5000 ppm).
Množství uložených dat: 10 IDs*, 500 odečtů/udátostí.
Zařizení kalibrujte jenom za použití kalibrační sady od výrobce nebo pomocí vzorkovacích vaků.

002. 99 P
Paušální expediční náklady PPL včetně balného

---.----. ..--l.....--li......------------

Celkem netto:
Celkem DPH:
Celkem brutto:

1,000

Dodací adresa: Ceská zemědělskä univenita v Praze, Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol, CZ

Příjemce zboží: Lucie Ackermann Blažková
Telefon pro připadný kontakt PPL: +420 608 512 898

180,00 180,00

-1

217,80 Kč

----.--.-------------...1

164614,00 Kč
34 568,94 Kč

199 182,94 Kč

Naše ceny jsou určeny k datu vystavení potvrzení objednávky včetně uvedených dodacích podmínek a způsobu dopravy.
Změna cen je vyhrazena v závislosti na změnách kurzu, celních poplatků, dopravních nékladô a iíných, }námi
necvlivnitelných podmínkách. Uvedené dodací Ihůty zboží jsou přibližné, ale Chromservis s.r.o. udělá vše pro to, aby je
dodržel.

U podlimitních objednávek (pod 1000 Kž/35 Eur bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 Kú/3,5 Eur (bez DPH).

Pokud není dohodnuto jinak, je zboží expedováno až když je zakázka kompletní.

Expediční náklady PPL Parcel CZ Business, nebo Ceské pošty-ba[Ík do ruky včetně balného ve výši 121,-Kč bez DPH jsou
účtovány pro batik do hmotnosti 3kg a do hodnoty balíku 50 tisk KE. Nad tyto hodnoty budou expediční náklady
účtovány podle skutečných nákladá. U paušálních expedičních nákladä se lejich výše v závislosti na hmotnosti a
hodnotě balíku nemění. Chemikálie ptepravujeme firmou Toptrans, kde jsou expediční náklady dle hmotnosti,
vzdálenosti a množství kartonů.

Nec]Ílnoü součástí potvrzení objednávky jsou všeobecné obchodní padmínky uveřekěrié na webových stránkách
v.vm.ciromservis.eu,

Datum: 20.9.2019
Vystavi I: Křikalová Dana

Datum:
Převza I:

Strana: 1/1

 Z,-r Spolednöst Je ľegistróváňa v Obchod ním rejstň'ku '.,edeném Mästským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. Zpátný odběr
lY, il,A™ a využití obalového Ůdpadu Je zajištěn Smlauvou o sdruženéni plnäňí Š fiini©u EKO-KOM. pod číslem EK-FO002459.0.

2014 Chromservis s.r.0.15 registred for business opeľatíons by Mästský soud in hague. part C, íteni 48475.

-- i


